Внесен Губернатором
Волгоградской области

Проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О проекте закона Волгоградской области "О внесении изменений в
Закон Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. № 122-ОД

"Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 05 декабря 2022 г. № 122-ОД "Об областном бюджете на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов".

2. Комитету Волгоградской областной Думы по бюджетной и
налоговой политике доработать указанный законопроект с учетом
поступивших замечаний и предложений и внести его на рассмотрение
Волгоградской областной Думы во втором чтении.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен
комитетом финансов
Волгоградской области

2023 г.

Внесен Губернатором
Волгоградской области

Проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. № 122-ОД

"Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. № 122-ОД
"Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов".

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Д_ мы А.И.Блошкин

Проект подготовлен
комитетом финансов
Волгоградской области

2023 г.